Delspinigių sumokėjimas neatleidžia šalių nuo pagal šią Sutartį prisiimtų įsipareigojimų įvykdymo.

4. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4.1. Sutarčiai taikoma kainodara: fiksuotos kainos. Paslaugų kainos yra pateikiamos Tiekėjo pasiūlyme (Sutarties
Priedas Nr. 3).

4.2. Bendra Sutarties kaina 17 818,94 Eur (septyniolika tūkstančių aštuoni šimtai aštuoniolika eurų 94 ct), įskaitant
PVM, kuris sudaro 3 092,54 Eur.

4.3. Atsiskaitymo už paslaugas tvarka:

4.3.1. Už MIP modulio palaikymo ir priežiūros paslaugas Užsakovas Tiekėjui moka kartą per kalendorinį mėnesį
per 14 kalendorinių dienų nuo Paslaugų perdavimo-priėmimo akto pasirašymo ir PVM sąskaitos faktūros